
Zarządzenie nr 306/2023 
Wójta Gminy Kraszewice 

z dnia 31 lipca 2023r. 
 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2023 rok  
 
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tekst 
jedn. Dz. U. z 2023r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz par. 1 ust. 16 uchwały Rady Gminy 
Kraszewice nr XLIX/321/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r., zarządzam co następuje: 

 
 

§1.  W uchwale nr XLIX/321/2022 Rady Gminy Kraszewice z dnia 29 grudnia 2022 r. w 
sprawie budżetu Gminy Kraszewice na 2023 rok, zmienionej: 

1) Uchwałą nr L/332/2023 Rady Gminy Kraszewice z dnia 27.01.2023r. w sprawie zmian w 
budżecie  Gminy Kraszewice na 2023 rok, 

2) Zarządzeniem nr 269/2023 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 31.01.2023r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2023 rok, 

3) Zarządzeniem nr 272/2023 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 03.02.2023r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2023 rok, 

4) Uchwałą nr LI/342/2023 Rady Gminy Kraszewice z dnia 24.02.2023r. w sprawie zmian 
w budżecie  Gminy Kraszewice na 2023 rok, 

5) Uchwałą nr LII/345/2023 Rady Gminy Kraszewice z dnia 29.03.2023r. w sprawie zmian 
w budżecie  Gminy Kraszewice na 2023 rok, 

6) Zarządzeniem nr 285/2023 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 26.04.2023r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2023 rok, 

7) Uchwałą nr LIII/355/2023 Rady Gminy Kraszewice z dnia 28.04.2023r. w sprawie zmian 
w budżecie  Gminy Kraszewice na 2023 rok, 

8) Zarządzeniem nr 287/2023 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 15.05.2023r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2023 rok, 

9) Uchwałą nr LIV/359/2023 Rady Gminy Kraszewice z dnia 26.05.2023r. w sprawie zmian 
w budżecie  Gminy Kraszewice na 2023 rok, 

10) Zarządzeniem nr 290/2023 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 31.05.2023r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2023 rok, 

11) Uchwałą nr LV/365/2023 Rady Gminy Kraszewice z dnia 28.06.2023r. w sprawie zmian 
w budżecie  Gminy Kraszewice na 2023 rok, 

12) Zarządzeniem nr 301/2023 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 30.06.2023r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2023 rok, 

13) Zarządzeniem nr 304/2023 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 17.07.2023r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2023 rok, 
 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu polegających na przeniesieniach kwot 
pomiędzy rozdziałami i paragrafami w ramach działów zgodnie z załącznikiem nr 1. 



2. Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań finansowanych ze środków z 
Funduszu Pomocy związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego Państwa, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§2. Dokonuje się zmian w następujących załącznikach: 

1) w załączniku nr 2 w/w Uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia; 

2) w załączniku nr 11 w/w Uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia; 

 
 

§3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 
 
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



Uzasadnienie do Zarządzenia nr 306/2023 
Wójta Gminy Kraszewice 

z dnia 31 lipca 2023r. 
 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2023 rok  
 

Wprowadzono następujące zmiany w planie budżetu Gminy: 
 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu polegających na przeniesieniach kwot 
pomiędzy paragrafami w ramach działów i rozdziałów. 
 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań finansowanych ze środków z 
Funduszu Pomocy związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego Państwa polegających na przeniesieniach kwot pomiędzy 
paragrafami w ramach działów i rozdziałów. 
 



Załącznik nr 1

Zmiany w planie wydatków budżetowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 054 592,94 0,00 3 054 592,94

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 608 485,68 0,00 2 608 485,68

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 557 642,40 -22 000,00 1 535 642,40

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 87 930,00 22 000,00 109 930,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 287 184,00 0,00 287 184,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 259 700,00 0,00 259 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 -3 000,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 3 000,00 21 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 713 986,67 0,00 10 713 986,67

80101 Szkoły podstawowe 6 263 561,67 0,00 6 263 561,67

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 700,00 -1 400,00 47 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 429 725,67 -2 000,00 427 725,67

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

70 633,10 17 540,36 88 173,46

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 500,00 2 000,00 8 500,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 761,42 264,48 2 025,90

4410 Podróże służbowe krajowe 3 800,00 1 400,00 5 200,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

17 310,24 1 788,93 19 099,17

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

89 349,95 -21 056,50 68 293,45

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

9 608,14 1 261,92 10 870,06

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

3 379,15 200,81 3 579,96

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 210 361,00 0,00 210 361,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 536,67 378,00 2 914,67

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

9 429,20 -424,45 9 004,75

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

672,13 46,45 718,58

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 674 000,00 0,00 674 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 173 000,00 -500,00 172 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 500,00 20 500,00

855 Rodzina 2 246 164,62 0,00 2 246 164,62

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 451 200,00 0,00 451 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 257 000,00 1 339,37 258 339,37

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 000,00 -1 339,37 15 660,63

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 239 874,59 0,00 4 239 874,59

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 14 290,00 0,00 14 290,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 290,00 600,00 9 890,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -600,00 4 400,00

Razem: 34 853 068,52 0,00 34 853 068,52

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia

Wójta Gminy Kraszewice

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań  finansowanych ze środków z Funduszu Pomocy 

DOCHODY:

Dział Rozdział § Treść Dochody

750 Administracja  Publiczna 97,26

75095 Pozostała działalność 97,26

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 97,26

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 984,00

75495 Pozostała działalność 20 984,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 20 984,00

758 Różne rozliczenia 204 680,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 204 680,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 204 680,00

852 Pomoc społeczna 1 224,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 224,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 224,00

855 Rodzina 23 259,56

85595 Pozostała działalność 23 259,56

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 23 259,56

Ogółem 250 244,82

WYDATKI:

Dział Rozdział § Treść Wydatki

750 Administracja  Publiczna 97,26

75095 Pozostała działalność 97,26

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 13,92

4740 Wynagrodzenie i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 83,34

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 984,00

75495 Pozostała działalność 20 984,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 20 920,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 64,00

801 Oświata i wychowanie 204 680,00

80101 Szkoły podstawowe 192 042,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 88 173,46

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 025,90

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

19 099,17

4750 Wynagrodzenie nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 68 293,45

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 10 870,06

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 3 579,96

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 12 638,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 914,67

4750 Wynagrodzenie nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 004,75

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 718,58

na terytorium tego Państwa. 
związanych z  pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym



852 Pomoc społeczna 1 224,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 224,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
Polski 1 200,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 24,00

855 Rodzina 23 259,56

85595 Pozostała działalność 23 259,56

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
Polski 22 959,80

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 299,76

Ogółem 250 244,82


		2023-08-02T17:00:12+0200
	Konrad Kuświk




